UN IVERSITA Scienze Psicologiche, Pedagogiche e della Formazione
Viale delle Scienze, Ed. 1590128 PALERMO ITALIA

DEGU STUDI Tel: 09123897755

DI PALERMO C.F. 80023730825 P.IVA IT00605880822

?2’01 st*’
L'Univercitta
Ordine n° 24 del 02/05/2017
IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:
Codice Ufficio <CodiceDestinatario> wyosQ7
Id Documento <DatiOrdineAcquisto><ldDocumento> DG207126
) Codice CUP Codice CIG Codice Articolo
Riga <DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP> <DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG> <CodiceArticolo><CodiceValore>
1 ZA01E66D66 B.11
2 ZA01E66D66 B.11
3 ZA01E66D66 B.11
4 ZA01E66D66 B.11
5 ZAO01E66D66 B.11
6 ZA01E66D66 B.11
7 ZA01E66D66 B.11
8 ZA01E66D66 B.11
9 ZA01E66D66 B.11
10 ZA01E66D66 B.11
11 ZAO01E66D66 B.11
12 ZA01E66D66 B.11
13 ZA01E66D66 B.11
14 ZA01E66D66 B.11
15 ZA01E66D66 B.11
16 ZA01E66D66 B.11
17 ZAO01E66D66 B.11
18 ZA01E66D66 B.11
19 ZA01E66D66 B.11
20 ZA01E66D66 B.11




) Codice CUP Codice CIG Codice Articolo
nga <DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP> <DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG> <CodiceArticolo><CodiceValore>

21 ZAO1E66D66 B.11

22 ZAO1E66D66 B.11

23 ZA01E66D66 B.11




e I
“org g1t

L'Univercitta

25 DI PALERMO

Scienze Psicologiche, Pedagogiche e della Formazione
Viale delle Scienze, Ed. 1590128 PALERMO ITALIA

Tel: 09123897755

C.F. 80023730825

P.IVA IT00605880822

VIA GRESSONEY,29/B
10155 TORINO (TO) ITALIA
C.F. 11164410018

spettle EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L.

P.IVA IT11164410018

Ordine n° 24 del 02/05/2017

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE

Abbonamento riviste e periodici e banche dati via Ebscohost anno 2017

MODALITA' DI PAGAMENTO

BANCA

AGENZIA

IBAN

Conto corrente bancario

DEUTSCHE BANK S.p.A.

SPORTELLO DI TORINO

1T23Z0310401000000000770008

DESCRIZIONE

QTA'

PREZZO
UNITARIO €

PREZZO
TOTALE €

SCONTO €

MAGG.€

NON
IMPONIBILE €

IMPONIBILE
NETTO €

IVA €

TOTALE €

Abbonamento rivista:
1 Anne psychologique -
print + online anno
2017

274,5400

274,54

0,00

0,00

0,00

274,54

0,00

274,54

Abbonamento rivista:
American Journal on
intellectual and
developmental
disabilities - online
anno 2017

409,1800

409,18

0,00

0,00

0,00

409,18

16,37

425,55

Abbonamento rivista:
3 |Brain - online anno
2017

982,6200

982,62

0,00

0,00

0,00

982,62

1.021,92

Abbonamento rivista:
4 | Bollettino di psicologia
applicata anno 2017

79,5000

79,50

0,00

0,00

0,00

79,50

79,50

Abbonamento rivista:
5 |Giornale italiano di
psicologia anno 2017

144,1600

144,16

0,00

0,00

0,00

144,16

144,16

Abbonamento rivista:
Gipo - Giornale italiano
6 |di psicologia
dell'orientamento anno
2017

79,5000

79,50

0,00

0,00

0,00

79,50

79,50

Abbonamento rivista:
International Journal of
group psychotherapy -
online anno 2017

689,0000

689,00

0,00

0,00

0,00

689,00

27,56

716,56

Abbonamento rivista:

8 Journal of gender
studies - online incluso

archivio anno 2017

1.075,9000

1.075,90

0,00

0,00

0,00

1.075,90

43,04

1.118,94

Abbonamento rivista:
Maltrattamento e
abuso all'infanzia anno
2017

71,5500

71,55

0,00

0,00

0,00

71,55

0,00

71,55

Abbonamento rivista:
10 |Minori giustizia anno
2017

93,2800

93,28

0,00

0,00

0,00

93,28

93,28

Abbonamento rivista:
11 | Psicologia clinica dello
sviluppo anno 2017

95,4000

95,40

0,00

0,00

0,00

95,40

95,40

Abbonamento rivista:
12 |Psicologia di comunita
anno 2017

64,6600

64,66

0,00

0,00

0,00

64,66

64,66

Abbonamento rivista:
13 |Psicologia della salute
anno 2017

74,2000

74,20

0,00

0,00

0,00

74,20

74,20

Abbonamento rivista:
14 |Psicologia sociale
anno 2017

92,2200

92,22

0,00

0,00

0,00

92,22

92,22

Abbonamento rivista:
15 |Psicoterapia e scienze
umane anno 2017

90,1000

90,10

0,00

0,00

0,00

90,10

90,10

16 | Abbonamento rivista:

58,8300

58,83

0,00

0,00

0,00

58,83

58,83

Pagina 1

di 2




' PREZZO PREZZO NON IMPONIBILE
DESCRIZIONE QTA UNITARIO €| TOTALE € SCONTO €| MAGG.€ IMPONIBILE € NETTO € IVA € TOTALE €
16 Revue des sciences
sociales anno 2017
Abbonamento rivista:
Rivista di psichiatria -
17 print + online anno 1 190,8000 190,80 0,00 0,00 0,00 190,80 0,00 190,80
2017
Abbonamento rivista:
18 |Scienze - print + online 1 42,4000 42,40 0,00 0,00 0,00 42,40 0,00 42,40
anno 2017
Abbonamento rivista:
19 |Sistemi intelligenti 1 101,7600 101,76 0,00 0,00 0,00 101,76 0,00 101,76
anno 2017
Abbonamento rivista:
20 |Terapia familiare anno 1 73,1400 73,14 0,00 0,00 0,00 73,14 0,00 73,14
2017
Abbonamento rivista:
Testing Psycometrics
21 methodology in applied 1 148,4000 148,40 0,00 0,00 0,00 148,40 0,00 148,40
psychology anno 2017
Abbonamento
Psycology & behavioral
22 sciences collection 1 2.800,0000 2.800,00 0,00 0,00 0,00 2.800,00 112,00 2.912,00
anno 2017
Abbonamento
23 | PsycArticles anno 1 11.800,0000 11.800,00 0,00 0,00 0,00 11.800,00 472,00 12.272,00
2017
CODICE IVA IMPONIBILE NETTO € AMMONTARE IVA €
1113 - Editoria art.74 DPR.633/72 (ist.le) 1.774,44 0,00
1101 - IVA al 4% (ist.le) 17.756,70 710,27
TOTALE PREZZO € 19.531,14
TOTALE SCONTO € 0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE € 0,00
TOTALE IMPONIBILE € 19.531,14
TOTALE IVA € 710,27
TOTALE FISCALE ORDINE € 20.241,41
N.Riga |[CIG
1,2,3,4,5,6
,7,8,9,10,1
1,12,13,14
,15,16,17,
18.19,20.2 ZA01E66D66
1,22,23
CAUSALE ACQUISTO Altro

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai
fini degli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento,
I'appaltatore (ditta) & tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto
(CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, Codice in materia di protezione dei datipersonali, si
informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalita connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: " ART. 17-ter DPR n.633/1972 - IVA da VERSARE a cura del committente/cessionario” - scissione dei pagamenti"

Pagina 2 di

Il Responsabile




