



Ordine n° 24 del 02/05/2017

**IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:**

<b>Codice Ufficio</b>	<CodiceDestinatario>	<b>WY0SQ7</b>
<b>Id Documento</b>	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	<b>DG207126</b>

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1		ZA01E66D66	B.11
2		ZA01E66D66	B.11
3		ZA01E66D66	B.11
4		ZA01E66D66	B.11
5		ZA01E66D66	B.11
6		ZA01E66D66	B.11
7		ZA01E66D66	B.11
8		ZA01E66D66	B.11
9		ZA01E66D66	B.11
10		ZA01E66D66	B.11
11		ZA01E66D66	B.11
12		ZA01E66D66	B.11
13		ZA01E66D66	B.11
14		ZA01E66D66	B.11
15		ZA01E66D66	B.11
16		ZA01E66D66	B.11
17		ZA01E66D66	B.11
18		ZA01E66D66	B.11
19		ZA01E66D66	B.11
20		ZA01E66D66	B.11

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
21		ZA01E66D66	B.11
22		ZA01E66D66	B.11
23		ZA01E66D66	B.11



**UNIVERSITÀ  
DEGLI STUDI  
DI PALERMO**

L'Univercittà

**Scienze Psicologiche, Pedagogiche e della Formazione**

Viale delle Scienze, Ed. 15 90128 PALERMO ITALIA

Tel: 09123897755

C.F. 80023730825

P.IVA IT00605880822

Spett.le EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L.

VIA GRESSONEY,29/B

10155 TORINO (TO) ITALIA

C.F. 11164410018

P.IVA IT11164410018

**Ordine n° 24 del 02/05/2017**

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE										
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA			AGENZIA			IBAN		
Conto corrente bancario		DEUTSCHE BANK S.p.A.			SPORTELLO DI TORINO			IT23Z031040100000000770008		
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	Abbonamento rivista: Anne psychologique - print + online anno 2017	1	274,5400	274,54	0,00	0,00	0,00	274,54	0,00	274,54
2	Abbonamento rivista: American Journal on intellectual and developmental disabilities - online anno 2017	1	409,1800	409,18	0,00	0,00	0,00	409,18	16,37	425,55
3	Abbonamento rivista: Brain - online anno 2017	1	982,6200	982,62	0,00	0,00	0,00	982,62	39,30	1.021,92
4	Abbonamento rivista: Bollettino di psicologia applicata anno 2017	1	79,5000	79,50	0,00	0,00	0,00	79,50	0,00	79,50
5	Abbonamento rivista: Giornale italiano di psicologia anno 2017	1	144,1600	144,16	0,00	0,00	0,00	144,16	0,00	144,16
6	Abbonamento rivista: Gipo - Giornale italiano di psicologia dell'orientamento anno 2017	1	79,5000	79,50	0,00	0,00	0,00	79,50	0,00	79,50
7	Abbonamento rivista: International Journal of group psychotherapy - online anno 2017	1	689,0000	689,00	0,00	0,00	0,00	689,00	27,56	716,56
8	Abbonamento rivista: Journal of gender studies - online incluso archivio anno 2017	1	1.075,9000	1.075,90	0,00	0,00	0,00	1.075,90	43,04	1.118,94
9	Abbonamento rivista: Maltrattamento e abuso all'infanzia anno 2017	1	71,5500	71,55	0,00	0,00	0,00	71,55	0,00	71,55
10	Abbonamento rivista: Minori giustizia anno 2017	1	93,2800	93,28	0,00	0,00	0,00	93,28	0,00	93,28
11	Abbonamento rivista: Psicologia clinica dello sviluppo anno 2017	1	95,4000	95,40	0,00	0,00	0,00	95,40	0,00	95,40
12	Abbonamento rivista: Psicologia di comunità anno 2017	1	64,6600	64,66	0,00	0,00	0,00	64,66	0,00	64,66
13	Abbonamento rivista: Psicologia della salute anno 2017	1	74,2000	74,20	0,00	0,00	0,00	74,20	0,00	74,20
14	Abbonamento rivista: Psicologia sociale anno 2017	1	92,2200	92,22	0,00	0,00	0,00	92,22	0,00	92,22
15	Abbonamento rivista: Psicoterapia e scienze umane anno 2017	1	90,1000	90,10	0,00	0,00	0,00	90,10	0,00	90,10
16	Abbonamento rivista:	1	58,8300	58,83	0,00	0,00	0,00	58,83	0,00	58,83

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
16	Revue des sciences sociales anno 2017									
17	Abbonamento rivista: Rivista di psichiatria - print + online anno 2017	1	190,8000	190,80	0,00	0,00	0,00	190,80	0,00	190,80
18	Abbonamento rivista: Scienze - print + online anno 2017	1	42,4000	42,40	0,00	0,00	0,00	42,40	0,00	42,40
19	Abbonamento rivista: Sistemi intelligenti anno 2017	1	101,7600	101,76	0,00	0,00	0,00	101,76	0,00	101,76
20	Abbonamento rivista: Terapia familiare anno 2017	1	73,1400	73,14	0,00	0,00	0,00	73,14	0,00	73,14
21	Abbonamento rivista: Testing Psycometrics methodology in applied psychology anno 2017	1	148,4000	148,40	0,00	0,00	0,00	148,40	0,00	148,40
22	Abbonamento Psychology & behavioral sciences collection anno 2017	1	2.800,0000	2.800,00	0,00	0,00	0,00	2.800,00	112,00	2.912,00
23	Abbonamento PsycArticles anno 2017	1	11.800,0000	11.800,00	0,00	0,00	0,00	11.800,00	472,00	12.272,00

CODICE IVA	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
I113 - Editoria art.74 DPR.633/72 (ist.le)	1.774,44	0,00
I101 - IVA al 4% (ist.le)	17.756,70	710,27
	TOTALE PREZZO €	19.531,14
	TOTALE SCONTO €	0,00
	TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
	TOTALE IMPONIBILE €	19.531,14
	TOTALE IVA €	710,27
	TOTALE FISCALE ORDINE €	20.241,41

N. Riga	CIG
1,2,3,4,5,6 ,7,8,9,10,1 1,12,13,14 ,15,16,17, 18,19,20,2 1,22,23	ZA01E66D66

CAUSALE ACQUISTO	Altro
------------------	-------

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture d'conto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai fini dell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP). Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, Codice in materia di protezione dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: " ART. 17-ter DPR n.633/1972 - IVA da VERSARE a cura del committente/cessionario" - scissione dei pagamenti"

Il Responsabile